
Uchwała Nr 488/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych będących 
w ewidencji Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust.l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 - poprzez wywóz na składowisko odpadów;
2) załącznikach nr 2 i 4 - poprzez złomowanie;
3) załączniku nr 3 - poprzez utylizację.

§ 2. Mienie o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 488/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI PRZEZ 
WYWÓZ NA SKŁADOWISKO ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia Ilość Cena 

jednostkowa Wartość % 
zużycia

Wartość na 
dzień 

17.03.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 Równia pochyła DZ.III k-to 10C 
p 74 1964 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

2 Kafar DZ.III k-to 10C 
p 76 1964 1 0,06 0,06 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

3 Modele siatek 
kryszt.

DZ.III k-to 10C 
p 107 1973 1 0,05 0,05 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

4 Zestaw do ćwiczeń 
z optyki

DZ.III k-to 10C 
p 152 1977 1 0,26 0,26 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

5 Termometr ścienny DZ.III k-to 10C 
p 212 1980 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

6 Stolik pod rzutnik 
pisma

DZ.III k-to 10C 
p 226 1981 1 0,12 0,12 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

7 Plansza „Jednostki 
układu SI”

DZ.III k-to 10C 
p 248 2007 1 100,00 100,00 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

8 Lampki spirytusowe DZ.III k-to 10D 
pl,2 1969 2 0,01 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

9 Podstawa do 
probówek

DZ.III k-to 10D 
p 3, 4 1969 2 0,01 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

10 Zestaw nawozów 
sztucznych

DZ.III k-to 10D 
p5 1969 1 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów



11 Okresowy układ 
pierwiastków

DZ.in k-to 10D 
p6 1969 1 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

12 Dmuchawka ustna DZ.in k-to 10D
P 7,8,9 1969 3 0,01 0,03 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

13 Cylinder miar DZ.III k-to 10D 
p 26 1969 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

14
Zestaw 
odczynników 
kl. IX-XII

DZ.III k-to 10D 
p 27 1969 1 0,47 0,47 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

15 Deska do suszenia 
szkła

DZ.III k-to 10D 
p 28 1969 1 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

16 Palnik Bartla DZ.III k-to 10D 
p 29 1969 1 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

17 Hutnictwo cynku DZ.III k-to 10D 
p31 1969 1 0,05 0,05 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

18 Prod. przer. ropy 
naftowe]

DZ.III k-to 10D 
p 32 1969 1 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

19 Lejek laboratoryjny DZ.III k-to 10D 
p 33 1969 5 0,01 0,05 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

20 Zestaw 
odczynników

DZ.III k-to 10D 
p 35 1978 1 0,36 0,36 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

21 Prod. otrzym. węgla 
kamiennego

DZ.III k-to 10D 
p 36 1978 1 0,03 0,03 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

22 Taśma „Niels Bohr” DZ.III k-to 10D 
p 37 1978 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

23 Taśma „Kariera 
skal, oleju”

DZ.III k-to 10D 
p38 1978 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

24 Probówki 16x18x18 DZ.III k-to 10D 
p 39 1978 100 0,01 1,00 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

25 Probówki 12x13x15 DZ.III k-to 10D 
p 40 1971 25 0,01 0,25 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów



26 Stop woda DZ.III k-to 10D 
p 41 1972 0,25 0,02 0,02 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

27 Szkolny zestaw 
chemiczny

DZ.III k-to 10D 
p 42 1983 1 1,41 1,41 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

28 Zestaw przeźroczy 
„chemia”

DZ.III k-to 10D 
p 43 1987 1 0,43 0,43 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

29 Komentarz chemia DZ.III k-to 10D 
p 44 1987 1 0,01 0,01 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

30 Kasety DZ.III k-to 10D 
p 45 1992 3 3,00 9,00 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

31 Tablica „Układ 
okres .pierwiastko w”

DZ.III k-to 10D 
p 46 1993 1 25,00 25,00 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

32 Układ
okres .pierwiastków

DZ.III k-to 10D 
p 47 1999 1 197,95 197,95 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

33 Sławne postaci DZ.III k-to 10D 
p48 2000 8 5,05 40,40 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

34 Modele chemiczne DZ.III k-to 10D 
p 49 2005 1 170,80 170,80 100 0,00 zł Składowisko 

odpadów

RAZEM 547,94 0,00 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 488/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI PRZEZ 
ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia Ilość Cena 

jednostkowa Wartość % 
zużycia

Wartość na 
dzień 

17.03.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 Kamerton 
z rysikami

DZ.III k-to 10C 
p 14-17 1962 4 0,01 0,04 100 0,00 Złomowanie

2 Opornica suwakowa DZ.III k-to 10C 
p 20-21 1962 2 0,07 0,14 100 0,00 Złomowanie

3 Dynamometr 500g DZ.III k-to 10C 
p 23-25 1962 3 0,01 0,03 100 0,00 Złomowanie

4 Dynamometr lOOOg DZ.III k-to 10C 
p 29 1962 1 0,01 0,01 100 0,00 Złomowanie

5 Model silnika 4 takt DZ.III k-to 10C 
p 46 1963 1 0,05 0,05 100 0,00 Złomowanie

6 Silnik diesla DZ.III k-to 10C 
p 48 1963 1 0,18 0,18 100 0,00 Złomowanie

7 Horyzontarium DZ.III k-to 10C 
p 104 1971 1 0,13 0,13 100 0,00 Złomowanie

8 Łapy do chłodnic DZ.III k-to 10D 
pl3 1969 1 0,01 0,01 100 0,00 Złomowanie

9 Łapy do kolb DZ.ni k-to 10D 
p 14, 15 1969 2 0,01 0,02 100 0,00 Złomowanie

10 Łyżeczki DZ.III k-to 10D 
p 16-25 1969 10 0,01 0,10 100 0,00 Złomowanie



11 Wiertła ręczne DZ.III k-to 10D 
p 30 1969 1 0,01 0,01 100 0,00 Złomowanie

12 Drucik platynowy DZ.III k-to 10D 
p 34 1978 1 0,01 0,01 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 0,73 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 488/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI PRZEZ 
UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia Ilość Cena 

jednostkowa Wartość
0/ /o

zużycia

Wartość na 
dzień 

17.03.2025 r.
Sposób 

likwidacji

1 Silnik elektryczny DZ.III k-to 10C 
p8 1962 1 0,04 0,04 100 0,00 Utylizacja

2 Cewka indukcyjna DZ.III k-to 10C 
p 86-88 1969 3 0,02 0,06 100 0,00 Utylizacja

3 Refraktometr DZ.III k-to 10C 
p 112-115 1974 4 0,10 0,40 100 0,00 Utylizacja

4 Kondensator DZ.III k-to 10C 
p 126 1975 1 0,02 0,02 100 0,00 Utylizacja

5 Zasilacz prądu stałego 
i zmiennego

DZ.III k-to 10C 
p 176-177 1979 2 0,15 0,30 100 0,00 Utylizacja

6 Elektronik DZ.III k-to 10C 
p 222 1980 1 0,13 0,13 100 0,00 Utylizacja

7 Ekran projekcyjny DZ.III k-to 10C 
p 227 1981 1 0,12 0,12 100 0,00 Utylizacja

8 Zasilacz KP 16105 DZ.III k-to 10C 
p 243 1985 1 4,19 4,19 100 0,00 Utylizacja

9 Siatka z azbestem DZ.III k-to 10D 
p 10-12 1969 3 0,01 0,03 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 5,29 0,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 488/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 3 kwietnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI PRZEZ 
ZŁOMOWANIE

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy

Rok 
nabycia Ilość Cena 

jednostkowa Wartość % 
zużycia

Wartość na 
dzień 

17.03.2025 r.

Sposób 
likwidacji

1 Podnośnik 4 
kolumnowy

DZ.III k-to 10T 
p4 2016 1 1 500,00 1 500,00 100 0,00 Złomowanie

2 Prasa mimośrodowa 
PMS63 4-42-421 1961 1 1 610,00 1 610,00 100 0,00 Złomowanie

3
Szlifierka 
uniwersalna BHU- 
50A

4-42-415 1979 1 7 728,00 7 728,00 100 0,00 Złomowanie

RAZEM 10 838,00 0,00


